
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СХІДНОУКРАЇНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ 

ВОЛОДИМИРА ДАЛЯ

НАКАЗ

«ЗО» вересня 2025 р. м. Київ № ^^^

Про створення разової спеціалізованої вченої 
ради по захисту дисертації на здобуття 
ступеня доктора філософії

На підставі рішення Вченої ради університету від 26 вересня 2025 р., №.2

НАКАЗУЮ:
1. Створити в Східноукраїнському національному університеті імені Володимира 

Даля разову спеціалізовану вчену раду ДФ 02-25-ЕУ для захисту дисертації Ніжнікова 
Іллі Михайловича на тему: «Реалізація соціальної відповідальності бізнесу в контексті 
стійкого регіонального розвитку» з галузі знань 05 Соціальні та поведінкові науки, за 
спеціальністю 051 Економіка, у складі:

Голова ради:
Хандій Олена Олексіївна, доктор економічних наук, професор, завідувач 

кафедри публічного управління, менеджменту та маркетингу Східноукраїнського 
національного університету імені Володимира Даля.

Рецензенти:
Івченко Євген Анатолійович, доктор економічних наук, професор, декан 

факультету економіки та управління Східноукраїнського національного університету 
імені Володимира Даля;

Семененко Інна Максимівна, доктор економічних наук, професор, професор 
кафедри економіки та підприємництва Східноукраїнського національного університету 
імені Володимира Даля.

Офіційні опоненти:
Кудріна Ольга Юріївна, доктор економічних наук, професор, проректор з 

науково-педагогічної (наукової) роботи Сумського державного педагогічного 
університету імені А.С. Макаренка;

Манн Руслан Володимирович, доктор економічних наук, професор, завідувач 
кафедри економіки та управління Черкаського державного технологічного університету.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з наукової роботи 
Целіщева О. Б.

Ольга ПОРКУЯН



Проект вносить 
Вчений секретар-Бойко Г.О.

X посада, прізвище)

Дата _______
(підпис)

ПОГОДЖЕНО^—

Проректор
Відділ кадрів р
Юридичний ВІДДМу^^^7^


